Pirkimo sąlygų 7 priedas
___________________________________
(tiekėjo pavadinimas, rekvizitai)


	Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos

	(adresatas)



DEKLARACIJA 
DĖL gaminio ir jo pakuotės ATITIKIMO APLINKOS APSAUGOS REIKALAVIMAMS

	

	(data)

	

	(vieta)




[bookmark: _GoBack]	Patvirtiname, kad sportinių komplektų gamybai panaudotos medžiagos atitinka kirterijus, nustatytus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508  „Dėl produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais pakeitimais) IX skyriuje „Tekstilės gaminiai“.
	Patvirtiname, kad gaminio pakuotė atitinka minimalius aplinkos apsaugos kriterijus, nustatytus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508  „Dėl produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais pakeitimais), II skyriuje „Pakuotės“.
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Patvirtiname, 


kad 


sportinių


 


komplektų


 


gamybai panaudoto


s medžiagos


 


atitinka


 


kirterijus,


 


nustatytus 


Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo, 


patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 


2011 m. birželio 28 d. 


įsakymu 


Nr. D1


-


508 


 


„Dėl 


produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplin


kos apsaugos kriterijai, sąrašo, 


aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir 


perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 


patvirtinimo“ 


(su visais pak


eitimais) 


IX skyriuje „Tekstilės gaminiai“.
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perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 


patvirtinimo“ (su visais pakeitimais)


, II skyriuje „Pakuotės“.
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Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos  ministerijos  

(adresatas)  

  DEKLARACIJA    DĖL GAMINIO   IR JO PAKUOTĖS   ATITIKIMO APLINKOS  APSAUGOS  REIKALAVIMAMS    

 

(data)  

 

(vieta)  

      Patvirtiname,  kad  sportinių   komplektų   gamybai panaudoto s medžiagos   atitinka   kirterijus,   nustatytus  Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2011 m. birželio 28 d.  įsakymu  Nr. D1 - 508    „Dėl  produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplin kos apsaugos kriterijai, sąrašo,  aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir  perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo  patvirtinimo“  (su visais pak eitimais)  IX skyriuje „Tekstilės gaminiai“.     Patvirtiname, kad  g aminio pakuotė   atitinka   minimalius aplinkos apsaugos kriterijus,  nustatytus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo,  patvirtinto Lietuvos Resp ublikos aplinkos ministro  2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1 - 508  „Dėl  produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo,  aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios o rganizacijos ir  perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo  patvirtinimo“ (su visais pakeitimais) , II skyriuje „Pakuotės“.           (Pareigos)          (parašas)           (vardas, pavardė)  

